平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 売上高は、通信建設事業では光関連工事が堅調に推移したこと、通信品質向上のための移動通信関連工事が増加した
こと、加えて情報サービス事業の回復の兆し等があり、前回予想を上回る見込みとなりました。
 また、利益につきましては、売上高の増加の他、施工体制の見直し等による売上原価の改善、販管費の削減により、
前回予想を上回る見込みとなりました。

（注）上記の業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成してものであり、実際の業績は、
今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年5月6日
各 位

上場会社名 日本電話施設株式会社
代表者 取締役社長 伊藤 卓志
（コード番号 1956）
問合せ先責任者 取締役総務部長 吉川 努
（TEL 052-263-5011）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 67,500 1,200 1,400 700 11.84
今回修正予想(B) 70,000 1,900 2,200 1,100 18.61
増減額(B-A) 2,500 700 800 400
増減率(%) 3.7 58.3 57.1 57.1
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

70,343 961 1,204 569 9.57